da Lei federal 14.133/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTE  ALEGRE  .  Contratado:  MARIA  OLIVIA  MIRANDA
MARTINS  PEGADO,  inscrita  no  CNPJ  nº  40.242.920/0001-30.
Objeto: Aquisição de Material de limpeza e descartáveis;
Preço Global: R$ 17.210,00 (Dezessete mil duzentos e dez reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação:2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função:01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO   
Fonte de Recurso:15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos